未登記家屋の所有者変更届出書

　　　年　　　月　　　日
光　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）
	住所(所在)

	氏名(名称)

	電話番号
	（　　　　　）　　－

未登記家屋の所有者を変更したので、下記のとおり届出します。

記

	新所有者
	住所(所在)

	氏 (ふり)名 (がな)(名称)

	生年月日
	[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日生

	個人番号又
は法人番号

	（右詰で記載）

	旧所有者
	住所(所在)

	氏 (ふり)名 (がな)(名称)

	変更事由
	相続 ・ 贈与 ・ 売買 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	家屋の所在地
	建築年
	種 類
	構　　造
	床面積 (㎡)

	光市

	光市

	光市

	光市

	光市

ご不明な点は下記までお問合せください。
〒743-8501　　光市中央六丁目１番１号　　　光市 税務課 資産税係
　　　　　     TEL　（０８３３）７２－１４３５　(ダイヤルイン)
※処理事項（ 記入しないでください ）
	調査票

	課税台帳

	評価調書

	義務者番号

04-06-06-29（保存年限10年）